http://www.muranaka.co.jp/

2024年 5月 21日

お得意先 各位

「BONIMED ミストイリゲーションシステム」
修理およびオーバーホールに関するご案内

謹啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜
り、厚く御礼申し上げます。
 さて、この度日頃よりご愛顧いただいております「BONIMED ミストイリゲーシ
ョンシステム」（2022 年 9月販売終了案内）につきまして、諸般の事情により部
品の在庫がなくなり次第、修理およびオーバーホールを終了させていただくこ
とになりましたので、ご案内申し上げます。お客様へはご不便・ご迷惑をおかけ
致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

                  記

■対象商品
注文コード 品番 商品名 JAN コード

192-339-00 MIC-1000S BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝｺﾝﾄﾛｰﾗｰ 4571139793010

192-339-01 MIC-1000S BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ｺﾝﾄﾛｰﾗｰ 4571139796349

192-339-09 MMR-F300K BONIMED 浮玉式ｾﾊﾟﾚｰﾄﾚｷﾞｭﾚｰﾀ 川重 DISS 規格用 4946306078366

192-339-10 MMR-100K BONIMED ｾﾊﾟﾚｰﾄﾚｷﾞｭﾚｰﾀ,川重 DISS 規格用 4946306078373

192-339-11 MMR-F300C BONIMED 浮玉式ｾﾊﾟﾚｰﾄﾚｷﾞｭﾚｰﾀ ｾﾝﾄﾗﾙﾕﾆ用 4946306078380

192-339-12 MMR-100C BONIMED ｾﾊﾟﾚｰﾄﾚｷﾞｭﾚｰﾀ,ｾﾝﾄﾗﾙﾕﾆ用 4946306078397

192-339-13 MMR-F300CD BONIMED 浮玉式ｾﾊﾟﾚｰﾄﾚｷﾞｭﾚｰﾀ ｾﾝﾄﾗﾙﾕﾆ DISS 規格用 4946306078403

192-339-14 MMR-100CD BONIMED ｾﾊﾟﾚｰﾄﾚｷﾞｭﾚｰﾀ,ｾﾝﾄﾗﾙﾕﾆ DISS 規格用 4946306078410

192-339-15 MMR-F300A BONIMED 浮玉式ｾﾊﾟﾚｰﾄﾚｷﾞｭﾚｰﾀ ｼｭﾚｰﾀﾞｰ(ｱﾑｺ)用 4946306078427

192-339-16 MMR-100A BONIMED ｾﾊﾟﾚｰﾄﾚｷﾞｭﾚｰﾀ,ｼｭﾚｰﾀﾞｰ(ｱﾑｺ)用 4946306078434

192-339-18 MMR-200B BONIMED ｾﾊﾟﾚｰﾄﾚｷﾞｭﾚｰﾀ,窒素ﾎﾞﾝﾍﾞ用 4946306078441

192-340-01 MMR-F300K BONIMED 浮玉式ｾﾊﾟﾚｰﾄﾚｷﾞｭﾚｰﾀ,ｾﾝｻｰ付,川重･DISS 4946306097596

192-340-02 MMR-F300C BONIMED 浮玉式ｾﾊﾟﾚｰﾄﾚｷﾞｭﾚｰﾀ,ｾﾝｻｰ付,ｾﾝﾄﾗﾙﾕﾆ･ｵﾘｼﾞﾅﾙ 4946306097602

192-340-03 MMR-F300CD BONIMED 浮玉式ｾﾊﾟﾚｰﾄﾚｷﾞｭﾚｰﾀ,ｾﾝｻｰ付,ｾﾝﾄﾗﾙﾕﾆ･DISS 4946306097619

192-340-04 MMR-F300A BONIMED 浮玉式ｾﾊﾟﾚｰﾄﾚｷﾞｭﾚｰﾀ,ｾﾝｻｰ付,ｱﾑｺ・ｼｭﾚｰﾀﾞｰ 4946306097626

192-340-13 MMR-F300CA BONIMED 浮玉式ｾﾊﾟﾚｰﾄﾚｷﾞｭﾚｰﾀ,ｾﾝｻｰ付,ｾﾝﾄﾗﾙﾕﾆ･ｴｱｰｺﾈｸﾀ 4946306115849

■修理およびオーバーホール終了時期
 部品の在庫がなくなり次第、対応を終了させていただきます。

以上

大阪市中央区船越町 2-3-6